ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

21.02.2023                                                                                                        № 96
 г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Токсовское городское поселение» от 27.06.2022 № 326
«Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.	Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2022 № 326 «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах
и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение», дополнив Приложение «Положение об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение»:
1.1. Раздел 2. «Ограничения, связанные с муниципальной службой», пункт 2.1, подпунктом 2.1.12. следующего содержания:
«2.1.12. приобретения им статуса иностранного агента».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                        Ю.А. Зиновьев
 

[bookmark: _GoBack]